

Fecha de Emisión: 2025-05-15

05 - Consumidor Final

TOMAS PACHECO

20384243801

ANCASTE 3307 CABA - HORARIO DE ENTREGA:: LU,MIE O JUE DE 14 A 18 HS.

MariaF Gutierrez

251592

Código	Producto	Medida	Cantidad	Precio	Subtotal
JSR3	JSR32B - Mecanismo JSR32 Milan Blanco Blanco	unidades	11	ARS 2.886,50	ARS 31.751,50
ZE	ZECF - Zocalo Externo 6 metros	unidades	3	ARS 27.600,00	ARS 82.800,00
CNO3	CNO32X - Caño de 32" por 6 metros	unidades	3	ARS 23.000,00	ARS 69.000,00
ACCP	ACCPMBR - Cadena Plastica Milan x Rollo Blanco	unidad	1	ARS 39.019,50	ARS 39.019,50
TZE	TZEDB - Tapa Zocalo Externo Bolsa x100 unidades	bolsas	1	ARS 5.635,00	ARS 5.635,00
ACTP	ACTPBM - Topes Plasticos Tipo Bolita Transparente	unidades	50	ARS 103,50	ARS 5.175,00
SCYA	SCYA5BE300 - Tela Sunscreen NOVA 5% (3.00 x 30m) Blanco/Beige	rollos	90	ARS 5.865,00	ARS 527.850,00
ACUP	ACUPLC - Uniones Plasticas Tipo Librito Transparente	unidades	50	ARS 57,50	ARS 2.875,00

Monto Declarado: ARS 764.106,00